
NMNMSML20230460

1.

a

2.

ČI. I

(dále též „traktor a technika pro práci v lese“). II

1

Smluvní strany se dohodly na změně textu ČI. II „Specifikace majetku, vlastnictví“ Rámcové 
smlouvy ze dne 23.4.2021 tak, že se původní text ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. XI odst. 6. „Závěrečná 
ustanovení“ Rámcové smlouvy ze dne 23.4.2021, jejímž předmětem je „zajišťování využívání 
lesního traktoru takto“, tento:

TS služby s.r.o.
se sídlem Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem společnosti
IČ:25509187
DIČ: CZ25509187
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 27-1295630257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis, zn.: C 28680 
(dále jen „TS“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „město“)

Dodatek č. 1.
k Rámcové smlouvě ze dne 23.4.2021

Město prohlašuje, že je vlastníkem následující lesní techniky umístěné v prostoru areálu v 
sídle TS:

- talířové frézy, technické osvědčení TC 093950, identifikační číslo 310
- lesního traktoru VALTRA, technický průkaz ZA 302587, VIN YK5N134A0LS303022
- účelové nástavby OPS, FOPS, technické osvědčení TC 166920, identifikační číslo 

343/21
- vyvážecího vozu, teechnický průkaz ZA 302580, VIN V6JBMF102L0014422
- čelního nakladače, technické osvědčení TC 163949, identifikační číslo 3056472028211
- neseného lanového navijáku, technické osvědčení TC148769, identif. Číslo 209131- 

01579
- mulčovací fréza, technické osvědčení TC 161323, identifikační číslo 10466358
- příkopový stroj FERRI FL MOWER T460/TID 100, identifikační číslo D3491/D3103, 

SM46RHFSO10&A

NMNMSML20230460



ČI. II

TS:Město:

A—
Michal Šmarda

jednatelstarosta

2

7. Tento Dodatek č. 1 byl projednán na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 21 
konané dne 11.12.2023 a schválen usnesením přijatým pod bodem č. 10/21/RM/2023.

5. Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 shodně prohlašují, že souhlasí s jeho 
obsahem, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, město obdrží 
dvě vyhotovení a TS jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 2 strany 
textu.

1. Ostatní ustanovení a ujednání Rámcové smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

2. TS podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“) je 
město Nové Město na Moravě, které je povinno jej bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

dne ( AQoHv NMYM2 1. 12. 2023
V Novém Městě na Moravě dne....................

TS služby s.r.o.
. Soškova 1346
/ 592 '' l Nove Město na Moravě

52/ 4366598 800 DC C2255091 <

Ing. Ondřej Šandera

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník


